a kemping üzemeltetője által biztosított kemping területén belüli WiFi szolgáltatásért, 
belső medencék használatáért, központi vizesblokkok (mosdók, mosogatók, WC-k, zuhanyzók) tisztaságáért, 
tegnerpart állapotáért, animációs programok szolgáltatásáért, stb. 

2.5 Szervízdíj: éjszakánként 2.900Ft/lakókocsi (azaz kettőezer-kilencszáz HUF), de maximum 16.900Ft/lakókocsi 
(azaz tizenhatezer-kilencszáz HUF), amely foglaláskor fizetendő átutalással a Bérbeadó által megadott 
bankszámlaszámra a bérleti díjjal egy időben. Amennyiben helyszínen kerül kiegyenlítésre a szervízdíj, úgy 
€8/éj/lakókocsi (nyolc Euró), de maximum €45/lakókocsi (negyvenöt Euró) fizetendő készpénzben, kizárólag